
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-37-1

PLETACÍ POMŮCKY

39220 195 135 Háček na vlnu 2,0 mm hliníkový, délka 140 mm.

39225 195 136

39230 195 137

39235 195 138 B

C

D

A

39240 195 139

39245 195 140

39250

39145

39385

39386

195 141

610 738

223 800

223 801

Háček na vlnu 2,5 mm hliníkový, délka 140 mm.

Háček na vlnu 3,0 mm hliníkový, délka 140 mm.

Háček na vlnu 3,5 mm hliníkový, délka 140 mm.

Háček na vlnu 4,5 mm hliníkový, délka 140 mm.

Háček na vlnu 4,0 mm hliníkový, délka 140 mm.

Háček na vlnu 5,0 mm hliníkový, délka 140 mm.

Měřítko na ponožky - oboustranná pomůcka z pružného plastu na pletení ponožek.
Použití: měření velikosti, měřidlo na jehlice, otvor pro připevnění označovačů 
oček, další klip pro připevnění poznámek nebo jako záložka. Měřidlo na jehlice 
pokrývá velikosti 2,0 mm až 4,0 mm (US 0 až 6). Délka 20 cm / 8 palců.

Jehlice kruhové NATURAL - Sada kvalitních kruhových pletacích jehlic ze 
dřeva. Obsahuje: 8 párů jehlic (velikosti 4; 4,5; 5; 6; 7; 8; 9; 10), 4 vyměnitelná 
lanka (délky 60, 80, 100, 120 cm), 4 páry koncovek a praktické pouzdro na zip. 
Jehlice a lanka je možné vzájemně kombinovat dle aktuální potřeby.
Jehlice kruhové LILAC STRIPES - Sada kvalitních kruhových pletacích jehlic ze 
dřeva. Obsahuje: 8 párů jehlic (velikosti 4; 4,5; 5; 6; 7; 8; 9; 10), 4 vyměnitelná 
lanka (délky 60, 80, 100, 120 cm), 4 páry koncovek a praktické pouzdro na zip. 
Jehlice a lanka je možné vzájemně kombinovat dle aktuální potřeby.

B

A

C

D

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

w
w
w
.v
tc
.c
z


